
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 5379
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявка подается оператору электронной площадки в

форме электронного документа. Документы,
прилагаемые к заявке (при наличии), представляются
в форме электронных документов, подписанных
электронной цифровой подписью заявителя.
Заявка должна содержать: наименование,
организационно-правовую форму, место нахождения,
почтовый адрес (для юридического лица) заявителя;
фамилию, имя, отчество, паспортные данные,
сведения о месте жительства (для физического лица)
заявителя; номер контактного телефона, адрес
электронной почты заявителя; платежные реквизиты
для возврата задатка; сведения о наличии или об
отсутствии заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, конкурсному
управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя конкурсного управляющего, а также
саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой
является конкурсный управляющий.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

29 апреля 2021 12:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

07 июня 2021 16:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 08 июня 2021 12:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Для участия в торгах необходимо заключить договор
задатка, внести задаток и представить заявку на
участие в торгах на электронной площадке.
Заявка подается оператору электронной площадки в
форме электронного документа. Документы,
прилагаемые к заявке (при наличии), представляются
в форме электронных документов, подписанных
электронной цифровой подписью заявителя.
Заявка должна содержать: наименование,
организационно-правовую форму, место нахождения,
почтовый адрес (для юридического лица) заявителя;
фамилию, имя, отчество, паспортные данные,
сведения о месте жительства (для физического лица)
заявителя; номер контактного телефона, адрес
электронной почты заявителя; платежные реквизиты
для возврата задатка; сведения о наличии или об
отсутствии заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, конкурсному
управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя конкурсного управляющего, а также
саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой
является конкурсный управляющий.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 4



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток вносится на специальный банковский счет,
получатель: ООО "Строительная компания
"СевЗапСтрой", ИНН 3528098053, Спец/счет
40702810212000016798 в Вологодское отделение
N8638 ПАО Сбербанк, кор/счет
30101810900000000644 БИК 041909644 (назначение
платежа: задаток на участие в торгах лот N1 по делу N
А13-8918/2019) и должен поступить на счет к моменту
рассмотрения заявок на участие в торгах.
Суммы внесенных заявителями задатков
возвращаются всем заявителям, за исключением
победителя торгов, в течение 5 рабочих дней со дня
подписания протокола о результатах проведения
торгов.
Победителю торгов сумма внесенного им задатка
засчитывается в счет исполнения обязательств по
заключенному договору.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем аукциона признается участник,
предложивший наиболее высокую цену за лот. Если
не были представлены заявки на участие в торгах или
к участию в торгах был допущен только один
участник, организатор торгов принимает решение о
признании торгов несостоявшимися.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 09 июня 2021 10:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Договор купли-продажи заключается в порядке
подписания при личном участии уполномоченного
представителя победителя торгов и конкурсным
управляющего единого документа в течение 5
календарных дней со дня подписания протокола об
итогах проведения торгов.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СЕВЗАПСТРОЙ"
Краткое наименование: ООО "СК "СЗС"
Фирменное наименование: ООО "СК "СЗС"
ИНН: 3528098053
ОГРН: 1053500216824

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Вологодской области

Номер дела о банкротстве: А13-8918/2019
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда Вологодской области от
03.12.2019 по делу N А13-8918/2019

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Пермогорский
Имя: Алексей
Отчество: Валентинович
ИНН: 352514662905
Наименование СРО: Союз арбитражных управляющих "Саморегулируемая

организация "Северная Столица"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

13271

Организационно-правовая форма: Физическое лицо

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 4



 
    Сведения о лоте N1 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Фамилия: Пермогорский
Имя: Алексей
Отчество: Валентинович
ИНН: 352514662905
Почтовый индекс: 160000
Страна: Россия
Регион/Область: Вологодская
Город/Населенный пункт: Вологда
Улица: Псковская
Дом: 11в
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: 54
Адрес электронной почты: a.p.69@list.ru
Номер контактного телефона: +7 (911) 520-8353

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

93 000,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

4 650,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Автомобиль ГАЗ330232 (VIN X9633023282303094)
2008 года выпуска.
Порядок и время ознакомления можно согласовать
по тел.: 89115141270. Также можно направить запрос
на адрес эл. почты: a.p.69@list.ru

Размер задатка, руб.: 9 300,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

22 апреля 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

22 апреля 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 4



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
TrLmjAvqVweczdEGxEa1NOcWRC6Hw1ul2Y50XTUJnfg=

ND2iVSgQ/mXGqmeGEFwSVv62U6I4u3t0QbkTNYCTWRo=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 4


